Câmara c-Municipal de C-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 8 ir? / 2 c r
Adiamento por 28 dias do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 46/2020

PROMOVE AS ALTERAÇÕES NECESSÁRIAS NA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL,

PARA FINS DE ADEQUAÇÃO ÀS REGRAS CONSTITUCIONAIS, EM ESPECIAL

NA LEI MUNICIPAL N° 4.054, DE 8 DE MAIO DE 2002, QUE DISPÕE SOBRE O

PLANO DE CUSTEIO

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento PROJETO DE LEI

ORDINÁRIA N° 46/2020 PROMOVE AS ALTERAÇÕES NECESSÁRIAS NA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, PARA FINS DE ADEQUAÇÃO ÀS REGRAS

CONSTITUCIONAIS, EM ESPECIAL NA LEI MUNICIPAL N° 4.054, DE 8 DE

MAIO DE 2002, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO DE CUSTEIO, NOS LOCAIS

QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS . devendo retornar a matéria

à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 21 de abril de 2020.

Camara Municipal de Birigüi,

Em 24 de março de 2.020.

03<, %/4
E LUIS BUCHALLA
VEREADOR.

Ir